ceptación de Pago, Conclusión de Procedimiento Administrativo Sancionador y Liberación del Vehículo N° 043- 

2018-GRA/GRTC-SGTT, de fecha 29 de enero de 2018, al haber acreditado el pago voluntario de la multa por la infracción 
de código F-1, según recibo N° 200-00183699, de fecha 29 de enero de 2018, por el importe de Cuatro Mil Ciento Cincuenta 
Soles SI. 4 150.00, a nombre de TRANSPORTE TURISTICO 777 SRL., dicha aceptación de pago se sujeta, conforme lo 
establecido en el artículo 128° del D.S 017-2009-MTC, del Reglamento Nacional de Administración de Transporte, la cual 
señala textualmente “Pago del Total de la Sanción Pecuniaria - En el caso del presente artículo, la autoridad competente o